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Carrera:

Licenciatura en Nutricidn

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

12/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

10/12/25

15/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

22/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

LOC. HORA
091 12hs.
091 10 hs.
091 8:30
hs.

091 8 hs.

091 12 hs.
091 12 hs.
091 10 hs.
091 13 hs.
091 13 hs.
091 12 hs.
091 14 hs.

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutriciéon

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura

en Nutriciéon

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura

en Nutriciéon

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién

72 A T/N Scalise, Marcela

20 A M MICROBIOLOGIA Y
PARASITOLOGIA

20 A M TECNICA
GASTRONOMICA |

20 A M SEMINARIO TALLER
DE INTEGRACION |

20 A M EVALUACION
NUTRICIONAL

20 A M FISIOPATOLOGIA
DEL ADULTO |

20 A TIN MICROBIOLOGIA Y
PARASITOLOGIA

22 A T TECNICA
GASTRONOMICA |

20 A T SEMINARIO TALLER
DE INTEGRACION |

20 A T EVALUACION
NUTRICIONAL

20 A T FISIOPATOLOGIA

DEL ADULTO |

Irei, Verénica
Scalise, Marcela
Vera Caspary,
Jenny

Zummer, Eleonora
Severino, Verodnica
Bondarczuk,

Barbara

Scalise, Marcela

Aguilar Corcuera,
Evangelina

Zummer, Eleonora

Severino, Veronica

Bondarczuk,
Barbara

turno tarde y noche
rinden juntos

Irei, Veroénica

Irei, Veronica
Colombo,
Guillermo

Galoppo, Analia

Tronolonne Ayelen

Irei, Verénica

Vaticano, Cintia

Severino, Veronica

Giordano, Cecilia

Tronolonne Ayelen

turno tarde y
noche rinden
juntos

Asignatura con

cupos de 20
alumnos

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

13/12/25

12/12/25

11/12/25

10/12/25

09/12/25

12/12/25

15/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

11/12/25

15/12/25

10/12/25

11/12/25

17/12/25

20/12/25

19/12/25

18/12/25

17/12/25

16/12/25

19/12/25

22/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

18/12/25

22/12/25

17/12/25

18/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

18 hs.

9 hs.

19 hs.

18 hs.

11 hs.

9:30

hs.

8:30
hs.

10.30

hs.

12 hs.

8:30

hs.

16 hs.

14 hs.

13 hs.

12 hs.

14 hs.

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién
Licenciatura

en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién
Licenciatura

en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TECNICA
GASTRONOMICA |

SEMINARIO TALLER

DE INTEGRACION |

EVALUACION
NUTRICIONAL

FISIOPATOLOGIA
DEL ADULTO |

TECNOLOGIA DE
LOS ALIMENTOS

NUTRICION
INFANTO-JUVENIL

TECNICA
GASTRONOMICA Il

BIOETICA Y
EJERCICIO
PROFESIONAL

FISIOPATOLOGIA
DEL ADULTO I

NUTRICION
COMUNITARIA

NUTRICION
COMUNITARIA

TECNOLOGIA DE
LOS ALIMENTOS

TECNICA
GASTRONOMICA I
NUTRICION
INFANTO-JUVENIL

FISIOPATOLOGIA
DEL ADULTO Il

Giordano, Cecilia
Rimer, Gabriela
Aguirregomezcorta,
Alicia

Uria, Karen
Scalise, Marcela
Dufau, Lucrecia
Vera Caspary,
Jenny

Paula Sibila,
Gimenez
Bondarczuk,
Barbara
Gonzalez, Rocio
Correa, Natalia

Renteria Gabriela

Aguilar Corcuera,
Evangelina

Severino, Verénica

Bondarczuk,
Barbara

Uria, Karen

De la Rua, Natalia

Scali, Roberto

Tronolonne, Ayelen

Maria Luz De
Maria
Napoli, Oriana

Alvarez, Andrea

Cometti. Federico

Tronolonne Ayelen

Senega, Julieta

Masu, Carolina

Bondarczuk,

Barbara

Vaticano, Cintia

Galoppo, Analia

Tronolonne Ayelen

Asignatura con

cupos de 20
alumnos

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

16/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

13/12/25

18/12/25

22/12/25

17/12/25

19/12/25

18/12/25

22/12/25

20/12/25

17/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

15 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18:20

hs.

10 hs.

12 hs.

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutriciéon

Licenciatura

en Nutriciéon

Licenciatura
en Nutricién

20

20

20

20

20

20

20

20

T/N

BIOETICA Y
EJERCICIO
PROFESIONAL

TECNOLOGIA DE
LOS ALIMENTOS

TECNICA
GASTRONOMICA 1I

NUTRICION
INFANTO-JUVENIL

FISIOPATOLOGIA
DEL ADULTO II

NUTRICION
COMUNITARIA

BIOETICA Y
EJERCICIO
PROFESIONAL

MICROBIOLOGIA Y
PARASITOLOGIA

Renteria, Gabriela

Ferrante, Silvina
Giordano, Cecilia
Lestingi, Maria
Eugenia

Uria, Karen

Alvarez, Andrea

Federico, Cometti

Scalise, Marcela

Bondarczuk,
Barbara

Nevietti, Laura

De la Rua, Natalia

Aguirregomezcorta,

Alicia

Greco, Andrea

Nevietti, Laura

Paula Sibila,
Gimenez

Irei, Verénica turno tarde y
noche rinden

juntos

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



