

## Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Nutrición Loc.: 091 Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
	17/12/25	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	А	T/N	Scalise, Marcela	Irei, Verónica	turno tarde y noche rinden juntos		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	20	Α	М	MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA	Scalise, Marcela	Irei, Verónica		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	8:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	20	А	M	TÉCNICA GASTRONÓMICA I	Vera Caspary, Jenny	Irei, Verónica		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	Α	М	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN I	Zummer, Eleonora	Colombo, Guillermo		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	Α	M	EVALUACIÓN NUTRICIONAL	Severino, Verónica	Galoppo, Analia		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	Α	М	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO I	Bondarczuk, Bárbara	Tronolonne Ayelen		Presencial
10/12/25		091	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	T/N	MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA	Scalise, Marcela	Irei, Verónica	turno tarde y noche rinden juntos	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	Т	TÉCNICA GASTRONÓMICA I	Aguilar Corcuera, Evangelina	Vaticano, Cintia	Asignatura con cupos de 20 alumnos	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	20	Α	Т	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN I	Zummer, Eleonora	Severino, Veronica		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	А	Т	EVALUACIÓN NUTRICIONAL	Severino, Verónica	Giordano, Cecilia		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Nutrición	20	А	Т	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO I	Bondarczuk, Bárbara	Tronolonne Ayelen		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	20	А	N	TÉCNICA GASTRONÓMICA I	Giordano, Cecilia	Uria, Karen		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	А	N	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN I	Rimer, Gabriela	De la Rua, Natalia		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Nutrición	2°	А	N	EVALUACIÓN NUTRICIONAL	Aguirregomezcorta, Alicia	Scali, Roberto		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	А	N	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO I	Uria, Karen	Tronolonne, Ayelen		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	11 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	А	M	TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	Scalise, Marcela	María Luz De María		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	20	А	M	NUTRICIÓN INFANTO-JUVENIL	Dufau, Lucrecia	Nápoli, Oriana		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	8:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	А	M	TÉCNICA GASTRONÓMICA II	Vera Caspary, Jenny	Alvarez, Andrea		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	10.30 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	M	BIOÉTICA Y EJERCICIO PROFESIONAL	Paula Sibila, Gimenez	Cometti. Federico		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	2°	А	M	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO II	Bondarczuk, Bárbara	Tronolonne Ayelen		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	8:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	А	M	NUTRICIÓN COMUNITARIA	Gonzalez, Rocio	Senega, Julieta		Presencial
12/12/25	22/12/25	091	16 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	А	Т	NUTRICIÓN COMUNITARIA	Correa, Natalia	Masu, Carolina		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	А	Т	TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	Renteria Gabriela	Bondarczuk, Bárbara		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	Т	TÉCNICA GASTRONÓMICA II	Aguilar Corcuera, Evangelina	Vaticano, Cintia	Asignatura con cupos de 20 alumnos	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	20	А	Т	NUTRICIÓN INFANTO-JUVENIL	Severino, Verónica	Galoppo, Analia		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	А	Т	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO II	Bondarczuk, Bárbara	Tronolonne Ayelen		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	091	15 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	Т	BIOÉTICA Y EJERCICIO PROFESIONAL	Renteria, Gabriela	Bondarczuk, Bárbara		Presencial
16/12/25	22/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	20	Α	N	TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	Ferrante, Silvina	Nevietti, Laura		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	20	Α	N	TÉCNICA GASTRONÓMICA II	Giordano, Cecilia	De la Rúa, Natalia		Presencial
11/12/25	19/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	20	Α	N	NUTRICIÓN INFANTO-JUVENIL	Lestingi, Maria Eugenia	Aguirregomezcorta, Alicia		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	20	Α	N	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO II	Uria, Karen	Greco, Andrea		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	18:20 hs.	Licenciatura en Nutrición	20	Α	N	NUTRICIÓN COMUNITARIA	Alvarez, Andrea	Nevietti, Laura		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	N	BIOÉTICA Y EJERCICIO PROFESIONAL	Federico, Cometti	Paula Sibila, Gimenez		Presencial
	17/12/25	091	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	А	T/N	MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA	Scalise, Marcela	Irei, Verónica	turno tarde y noche rinden juntos	Presencial